- <sup>11</sup> Phan Vọng Húc (phiên âm và chú giải), *Trần trá hôn diễn ca*, Ủy ban dịch thuật Phủ Quốc vụ khanh Đặc trách văn hoá xuất bản, Sài Gòn, 1971, 82 trang phụ lục nguyên bản chữ Hán mộc bản khắc năm Quang Tự Mậu Thân (1908), Phụng du lý Minh Chương hiệu đính chính, Việt Đông Phật trấn Anh Văn đường tàng bản.
- <sup>12</sup> Hoàng Văn Hòe (phiên âm & chú giải), *Sơn Hậu diễn truyện*, Ủy ban dịch thuật Phủ Quốc vụ khanh đặc trách văn hoá xuất bản, Sài Gòn, 1971, CXXXII trang phụ lục nguyên bản chữ Hán bản viết tay của Trần Hữu Hiền năm Khải Định 2 (1917).